

FIRSTMOVER ApS

CVR-nr.: 34084378

Søholt Allé 40
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2023

Lars Wiemer Hendel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | FIRSTMOVER ApS Søholt Allé 40 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 34084378 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022 |
| Bankforbindelse | SPAR NORD BANK A/S Borgergade 36 8600 Silkeborg |
| Revisor | KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af medie- og kommunikationsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2022 blev et overskud på 3 t.kr. efter skat mod et overskud på 151 t.kr. efter sidste år. Årets resultat svarer til det forventede, og ledelsen anser resultatet for acceptabelt men ikke helt tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 624.761 | 831.922 |
| Personaleomkostninger | 1 | -613.015 | -631.328 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 11.746 | 200.594 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.303 | -4.724 |
| Ordinært resultat før skat | | 7.443 | 195.870 |
| Skat af årets resultat | | -4.862 | -44.982 |
| Årets resultat | | 2.581 | 150.888 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 58.900 | 57.200 |
| Overført resultat | | -56.319 | 93.688 |
| I alt | | 2.581 | 150.888 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 100.003 | 102.812 |
| Tilgodehavende skat | | 7.138 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 13.576 | 12.054 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.035 | 16.635 |
| Tilgodehavender i alt | | 133.752 | 131.501 |
| Likvide beholdninger | | 286.467 | 366.475 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 420.219 | 497.976 |
| AKTIVER I ALT | | 420.219 | 497.976 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 179.241 | 235.560 |
| Forslag til udbytte | | 58.900 | 57.200 |
| Egenkapital i alt | | 318.141 | 372.760 |
| Gæld til banker | | 8.831 | 3.362 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31.004 | 29.692 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 46.052 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 40.155 | 44.605 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 22.088 | 1.505 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 102.078 | 125.216 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 102.078 | 125.216 |
| PASSIVER I ALT | | 420.219 | 497.976 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 235.560 | 57.200 | 372.760 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Årets resultat | 0 | -56.319 | 58.900 | 2.581 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 179.241 | 58.900 | 318.141 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 595.264 | 563.364 |
| Pensionsbidrag | 12.000 | 62.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.751 | 5.964 |
| | 613.015 | 631.328 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået en operationel leasingaftale med en månedlig leasingydelse på 9.400 kr. Leasingaftalens restløbetid er 10 måneder, og den samlede restleasingydelse udgør 94.000 kr. pr. 31. december 2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |